Rua Jair Rodrigues Coelho 211 - Sala 106 — Vila Bretas — Telefone: (33) 3301-1021
coord.pmbqbm.gv@ufjf.edu.br — http://www.ufjf.br/pmbqbm

CEP 35032-200 Governador Valadares/MG

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL EDITAL 03/2019

PMBqBM/UFJF-GV

A Coordenadora Local do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia

Molecular (PMBqBM), Professora CIBELE VELLOSO RODRIGUES, da Instituição Associada

Universidade Federal de Juiz de Fora - campus Governador Valadares, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação do resultado final da análise dos pedidos de inscrição na

disciplina isolada de BASES MOLECULARES DA TERAPIA ANTIMICROBIANA.

Os candidatos abaixo listados, cuja solicitação de matrícula constem como “deferida”, ficam

convocados a comparecer às aulas no dia 23 de agosto, às 13 horas, na sala 708,

no prédio da UNIPAC, conforme Calendário Acadêmico 2019/2.

Candidato(a) Solicitação

MÔNICA MARIA DE ALMEIDA DEFERIDA

VÂNIA GUIMARÃES DA SILVA DEFERIDA

 Governador Valadares, 12 de agosto de 2019.

CIBELE VELLOSO RODRIGUES

Coordenadora Local do PMBqBM – UFJF/GV

http://www.ufjf.br/pmbqbm/files/2019/07/Calendario-PMBqBM-2%C2%BA-Semestre-2019.pdf